
ZARZĄDZENIE Nr 68/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 04 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty rezerwacyjnej oraz ustalenia zasad rezerwacji  

za korzystanie z miejsc przeznaczonych do handlu na targowisku miejskim przy ul. Krótkiej 

22 w Pruszczu Gdańskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2023 r. poz. 40) oraz uchwały nr LIV/528/2023 Rady Miasta 

Pruszcz Gdański z dnia 1 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Targowiska 

Miejskiego przy ul. Krótkiej 22 w Pruszczu Gdańskim 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam dzienne stawki opłaty rezerwacyjnej za korzystanie z miejsc przeznaczonych do handlu 

na targowisku miejskim przy ul. Krótkiej 22 w Pruszczu Gdańskim w wysokości określonej  

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Do uiszczenia opłaty, o której mowa w § 1 zobowiązane są osoby i podmioty korzystające  

z miejsc przeznaczonych do handlu na targowisku miejskim, w czasie kiedy targowisko 

miejskie jest czynne i które nie posiadają umów dzierżaw zawartych z Gminą Miejską 

Pruszcz Gdański. 

2. Uiszczenie opłaty, o której mowa w § 1 odbywa się na terenie targowiska miejskiego 

bezpośrednio u Administratora Targowiska lub poprzez wpłatę na rachunek bankowy 

Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański nr 78 8335 0003 0121 1827 2000 0004. W przypadku 

wpłaty opłaty na rachunek bankowy, datą zapłaty jest data uznania wpłaty na rachunek 

Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański. 

3. Pobór opłaty, o której mowa w § 1 jest potwierdzany poprzez wystawianie i wydanie 

paragonu fiskalnego lub faktury VAT. 



§ 3 

Ustalam zasady rezerwacji za korzystanie z miejsc przeznaczonych do handlu na targowisku 

miejskim przy ul. Krótkiej 22 w Pruszczu Gdańskim: 

1)  wybór oraz rezerwacja miejsca przeznaczonego do handlu odbywa się na podstawie 

ustnego lub pisemnego wniosku złożonego do Administratora Targowiska najpóźniej  

w dniu zamierzonego handlu do godziny 9:30, 

2) zajęcie miejsca przeznaczonego do handlu winno nastąpić do godziny 10:00 danego dnia, 

3) nierozpoczęcie handlu na zarezerwowanym miejscu po godzinie 10:00 danego dnia 

upoważnia Administratora Targowiska do przydzielenia tego miejsca w tym dniu, innej 

osobie czy podmiotowi, 

4) bez zgody Administratora Targowiska zabrania się odstępować zarezerwowanego miejsca 

przeznaczonego do handlu osobom trzecim. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Nieruchomości Komunalnych 

Samorządowego Zakładu Budżetowego w Pruszczu Gdańskim jako Administratorowi 

Targowiska. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie dnia 4 kwietnia 2023 r. 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 68/2023 

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

Stawki dziennych opłat rezerwacyjnych za korzystanie z miejsc przeznaczonych do handlu 
na targowisku miejskim przy ul. Krótkiej 22 w Pruszczu Gdańskim 

Lp. Rodzaj miejsca przeznaczonego do handlu 
Wysokość opłaty 

rezerwacyjnej 
(w tym podatek VAT) 

1. miejsce handlowe o powierzchni do 1 m2 20,00 zł 

2. miejsce handlowe o powierzchni powyżej 
1 m2 do 3 m2   

50,00 zł 

3. miejsce handlowe o powierzchni powyżej 
3 m2 do 6 m2   

70,00 zł 

 


